
Об оказании официальной гуманитарной помощи Республике Индонезия

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2006 года N 100
      В целях оказания официальной гуманитарной помощи Республике Индонезия для 
поддержки индонезийских детей, ставших сиротами в результате тяжелых последствий
цунами, обрушившегося на Республику Индонезия в конце 2004 года, Правительство 
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке выделить Министерству иностранных дел Республики 
Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан, 
предусмотренного в республиканском бюджете на 2006 год, средства в сумме, 
эквивалентной 35000 (тридцать пять тысяч) долларам США, для оказания официальной
гуманитарной помощи Республике Индонезия.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить перечисление указанных средств на 
специальный банковский счет: "Индонезия - Tabung Bencana Alam Tsunami Indonesia, 
ACC N 060.0020288.001, Dana Sosial Deplu", получатель: "Dana Sosial Deplu", для 
поддержки индонезийских детей, ставших сиротами в результате тяжелых последствий
цунами, обрушившегося на Республику Индонезия в конце 2004 года.
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить контроль за целевым использованием 
выделенных средств.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


